
Sysmään rakentuu uusi New Port satama 
 
Sysmän kunta ja Rantala Timber Oy 
solmivat 11.1.2011 urakkasopimuksen 
Suopellon sataman vesirakennus- ja 
maarakennusurakasta, joka mahdollistaa 
uuden New Port Sysmän syntymisen.  
 
Urakkaan liittyvät jäädytystyöt ja 
lähitysalueen perustaminen ovat 
käynnissä ja uuden satama-altaan 
kaivutyöt alkavat tammikuun kolmannella 
viikolla. 
 
Lisäksi Marinetek Marinas Oy ja Sysmän 
kunta ovat tehneet sopimuksen Sysmän satamatoimintojen kehittämisestä. 
Tulevan kesän aikana Marinetek Marinas Oy investoi New Port Sysmään 
aloittamalla uusien korkeatasoisten laitureiden ja venepaikkojen 
rakentamisen ja sataman kehitämisen. Marinetek Marinas Oy sekä Sysmän 
kunnan rannikkoalueen ja miljöön kehittämisohjelma -EAKR-hanke hakevat 
yhteistyössä satamaan toimijoita, kuten polttoaineen jakelun ja 
venetarvikemyynnin toteuttajia. 
 
Marinetek Marinas Oy on Marinetek Group Oy:n 100%:sti omistama 
tytäryhtiö, joka on ainoa Suomessa ammattimaista venesatamaliiketoimintaa 
harjoittava yritys. Yhtiöllä on tällä hetkellä hallinnassaan seitsemän 
venesatamaa: New Port Keilalahti, New Port Kalanokka, New Port Saimaa 
Gardens, New Port Padasjoki, New Port Kotka, New Port Jollas ja New Port 
Virpiniemi. Yhtiön liiketoiminta laajenee voimakkaasti ja yhtiölle tulee uusia 
asiakkaita vuonna 2011. Uusin kokonaisuus on Sysmän kunnan kanssa 
tehty pitkäaikainen vuokrasopimus venepaikkojen vuokraamisesta ja 
satamatoimintojen kehittämisestä. 
 
Sysmän uuden sataman välittömään läheisyyteen rakentuu myös Finndomo 
Rakennus Oy:n markkinoima Ilolan vapaa-ajan alue. Finndomolla on pitkät 
juuret pohjoismaisessa pientalorakentamisessa. Yhtiön päämarkkina-alue on 
Pohjoismaat, Baltia ja Venäjä. Suomessa Finndomo valmistaa taloja 
Omatalo- ja FinndomoKoti-tuotemerkeillä. Ruotsin tuotemerkit ovat 
Hjältevadshus ja Modulenthus. Projektimyynnissä käytetään tuotemerkkiä 
Finndomo.  
 
Sysmän Ilolassa FinndomoKoti tarjoaa loistavan mahdollisuuden vesistöön 
ja satamaan tukeutuvan vapaa-ajanviettopaikan hankintaan. Alue liitetään 
kunnallistekniikkaan ja sen ympärille rakentuu uusia nykyaikaisia palveluita. 
Koko alueen on ennakoitu valmistuvan kesään 2013 mennessä. 
 



Lisätietoja antaa: 
 
Marinetek Marinas Oy, Toimitusjohtaja Kari Suonsilta puh. 040 833 0007 
Finndomo Rakennus Oy, Hankepäällikkö Heikki Vuorenpää puh. 050 531 
6776 
Sysmän kunta, Projektipäällikkö Suvi Nirkko puh. 044 7134 577 
 
 
Työmaakokous 11.1.2011. 
Kuvassa tekninen johtaja 
Harri Hoffren,  
Rantala Timber Oy:n 
työpäällikkö Jarno Rantala,  
rakennuttajakonsultti Jari 
Rämä Sito-Rakennuttajat 
Oy:stä,  
projektipäällikkö Suvi Nirkko 
ja sataman suunnittelija Kari 
Mönkäre  
Ramboll Finland Oy:stä. 
 


